
. ~ i 

~~--~---------
·.. . . . . ·. . ·.. . . ·. . . . .1 . . . .. . . . . . . . . . . . : . . . . . . . . 

ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE 
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585 
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE 
CEP: 6354-0-000 

PREST 

' 
,) jk 

" :+,'>' .. 

CA~:::: 
,<"< • -&· 

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR 
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM 
(88)3541...2073 

STÃO 



____ ___,,. 

ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE 

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho 
Telefone: (88) 3541.2769 

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará 
E-mail: camarav.a@hotmail.com 

Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br 

PORTARIA Nº. 015/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre, Estado do Ceará, Senhor ALAN 

SALVIANO LIMA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art.3° INCISO 

IV, da Lei Federal nº 10520/2002, de julho de 2002, e do Decreto Municipal de nº 002/2012. 

RESOLVE: 

Art. 1 º. - DESIGNAR o Pregoeiro e a respectiva equipe de apoio, para atuarem nos trabalhos 

atinentes as licitações na modalidade pregão, tipo presencial, de interesse do Pod.er Legislativo, 

a saber: 

PREGOEIRA: MARIA LUIZA AGOSTINHO PAULINO 

PREGOEIRO SUBSTITUTO: GESMIEL COSTA VILAR 

EQUIPE DE APOIO: YAGO COSTA DA CUNHA BEZERRA 

Art. 2 º. - A investidura dos membros acima designados não excederá ao prazo de 31 de dezembro 

de 2021. 

Art. 3~ - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Publique-se 

Sala das Sessões dafâmara Municipal de Várzea Alegre - CE, em 01 de junho de 2021. 

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO" 



.--- ---~--------------

.. '·· :: ,, ESTADO DO CEARÁ 
A , 

CAMARA MUNICIPAL DE V ARZEA ALEGRE 
Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho 
· Telefone: (88) 3541.2769 

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará 
E-mail: camarav.a@hotmail.com 

Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br 

PORTARIA Nº. 013/2021 - VÁRZEA ALEGRE-CE; 04 DE JANEIRO DE 2021. 

O Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre/ Estado do Cear~ Senhor ALAN 
SAL V/ANO LIMA/ no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE· 

Art. 1 º· - Constituir a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE VÁRZEA ALEGRE-e~ ficando composta da seguinte forma: 

PRESIDENTE· MARIA LUIZA AGOSTINHO PAULINO 

MEMBRO.: GESMIEL DA COSTA VILAR 

MEMBRO: YAGO COSTA DA CUNHA BEZERRA 

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação/ revogadas as 
disposições em contrário. 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE; em 04 de janeiro de 2021. 

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO" 



, . 
.. r'---

ESTADO DO CEARÁ 
• ,'t:,~ .1\ T 

CAMARA MUNICIPAL DE V ARZEA ALEGRE 
Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho 

Telefone: (88) 3541.2769 
CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará 

E-mail: camarav.a@hotmail.com 
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br 

CERTIDÃO DE PUBUCACÃO Nº. 013/2021 - VÁRZEA ALEGRE-CE, 04 DE JANEIRO OE 2021 

Certificamos para os devidos fin$ de conhecimento do povo de Vá1Zea Alegre-Ceará e a 

quem deva interessar; e nos termos do Art 175 do Regimento Interno da Câmara 

Municipal de Vá1Zea Alegre-Cearél que foi publicada por afixação no Flanelógrafo da 

Câmara Municipal de Vá!Zea Alegre-Cearél a Portaria 013/2021/ datada de 04 de janeiro 

de 2021/ que constitui a Comissão Permanente de Licitação do Poder Legislativo 

Municipal de Várzea Alegre-Cearél ficando composta da seguinte forma: 

PRESIDENTE' MARIA LUIZA AGOSTINHO PAULINO 

MEMBRO: GESMIEL DA COSTA VILAR 

MEMBRO: YAGO COSTA DA CUNHA BEZERRA 

A referida publicação permanecerá afixada por um prazo mínimo de 15 (quinze) dias 

contados da data da publicação. 

Local da publicação: Câmara Municipal de Vá1Zea Alegre-Ceará 

Data da afixação e ou/ publicação: 04 de janeiro de 2021 

Responsável pela publicação: Maria Dasdores da Silva 

Assinatura:""J\\..-:i'O\.T~ ~Q.. sS\ >\).,, 

O referido é verdade. Dou fé. 

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO" 


